Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

________2022                                                                                                    №_____

О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 11.07.2016 №806 «Об утверждении

административного регламента

предоставления муниципальной услуги

по выдаче разрешения на ввод объектов

в эксплуатацию при осуществлении

строительства, реконструкции объектов

капитального строительства, расположенных

на территории городского округа Ханты-Мансийск

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

В целях приведения муниципальных правовых актов города                         Ханты-Мансийска в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести в постановление Администрации города Ханты-Мансийска                             от 11.07.2016 №806 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объектов                      в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории городского округа Ханты-Мансийск Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (далее – постановление) следующие изменения:

1.1.В преамбуле постановления после слова «разработке» дополнить словом «, экспертизе».
1.2. Пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                               на заместителя Главы города Ханты-Мансийска Хромченко Д.В.»

1.3.Внести в приложение к постановлению изменения согласно приложению к настоящему постановлению.

2.Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие                с 22.03.2022.

Глава города Ханты-Мансийска
                                            М.П. Ряшин

Лист согласования
к постановлению Администрации города Ханты-Мансийска

«О внесении изменений в постановление Администрации города Ханты-Мансийска

от 11.07.2016 №806 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги по выдаче разрешения на ввод объектов в эксплуатацию при осуществлении строительства, реконструкции объектов капитального строительства, расположенных на территории городского округа Ханты-Мансийск
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»

Проект вносит: Фролова О.И., исполняющий обязанности директора Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска, тел.35-15-21 (доб.309).
Исполнитель: Пономарев А.А., начальник отдела подготовки разрешительной документации управления градостроительной деятельности Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска, тел.32-95-78.
Согласовано:
	ФИО
должность
	Предложения, замечания
	Подпись
	Дата  получения проекта
	Дата согласования

проекта
	Результат проверки НПА на коррупционность

	Дунаевская Н.А.,

первый заместитель Главы
города Ханты-Мансийска

	Марютин Т.В.,

заместитель Главы

города Ханты-Мансийска

	Родионов Е.В.,

заместитель Главы города

Ханты-Мансийска

	Струженко Ю.В.,

начальник юридического управления Администрации города Ханты-Мансийска

	Максимчук П.А.,

начальник управления информатизации Администрации города Ханты-Мансийска

	Фролова О.И.,

исполняющий обязанности директора Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Гурин А.С.,

заместитель директора Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска

	Гембий В.Н.

начальник управления градостроительной деятельности  Департамента градостроительства и архитектуры Администрации города Ханты-Мансийска